
ZARZĄDZENIE NR 37/2008 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy Kowiesy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 104 § 1, art. 1041 oraz art. 
1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z 
późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§  1. Wprowadza  się  Regulamin  pracy  Urzędu  Gminy  Kowiesy  w  brzmieniu  stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 169/2006 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 5 grudnia 2006 roku w 
sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Kowiesy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia podania treści  Regulaminu do 
wiadomości pracowników.

            Wójt Gminy

/-/ Andrzej Józef Luboiński


